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 Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 16.11.2023 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 
 

WYJAŚIENIE  TREŚCI SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę mięsa, wędlin, drobiu 
oraz podrobów drobiowych. 
 Nr sprawy: ZP/P/15/23 

 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 

 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

 
Pytania dotyczące pakietu nr 2- Drób oraz podroby drobiowe: 
1. Czy przedmiot zamówienia (pkt 1-8) może być niepakowny w worki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
Czy towar może być dostarczany na „luz” w pojemnikach przeznaczonych do kontaktu  
 z żywnością? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
Pytania dotyczące pakietu nr 1- mięso i wędliny: 
1. Czy przedmiot zamówienia (pkt 1-4) może być niepakowny w worki? Czy towar może być 
dostarczany na „luz” w pojemnikach przeznaczonych do kontaktu z żywnością? 
 
2. Czy smalec (pkt 6) możemy dostarczać w kostkach (gramatura kostki 200g)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
3. Czy kiełbasa piwna (pkt 7)może mieć wagę ok. 1 kg i średnicę ok. 7 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
4. Czy mortadela (pkt nr 11) może mieć wagę 2,5 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
5. Czy szynkowa (pkt nr 13 i 18) może mieć wagę 1 kg i średnicę ok. 9 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
6. Czy kiełbasa zwyczajna (pkt nr 15) może mieć gramaturę ok. 105g (pętko)? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza. 
 
7. Czy kiełbasa zwyczajna (pkt nr 15) może być pakowana próżniowo po 1 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
8. Czy kiełbasa biała (pkt nr 16)może mieć gramaturę ok. 95 g (pętko)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
9. Czy kiełbasa biała (pkt nr 16) może być pakowana próżniowo po ok. 1 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
10. Czy krakowska parzona (pkt nr17) może mieć mięsność na poziomie 71%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
11. Czy szynka tyrolska (pkt nr 20) może mieć wagę 1 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ.     
 
12. Czy pasztet pieczony w foremce (pozycja nr 29) może mieć gramaturę 0,8 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
13. Czy kaszanka domowa (pkt nr 33) może mieć gramaturę ok. 100g (pętko)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków 
zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 
        

   
 
 

             Z poważaniem. 
                           /podpis na oryginale/ 
         


